

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

ประเภทงาน ขยายเขตท่อเมนประปา

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตท่อเมนประปา หมู่ที่ 6 ถนนสายวังต่อ - บ้านหนองขาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังต่อ ตำบลบ้านปึง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปึง

ประมาณราคาโดย นายยิยะ บุญมี กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปึง

เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ                                                           | จำนวน  | หน่วย   | ค่าวัสดุ |           | ค่าแรง   |             | รวมค่าวัสดุและแรงงาน |
|----------|------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|----------|-------------|----------------------|
|          |                                                                  |        |         | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน   |                      |
| 1        | งานท่อเมนลำน้ำ                                                   |        |         |          |           |          |             |                      |
|          | 1.1ท่อ PVC ยาว 4.00 เมตร ขนาด ๑2 นิ้ว ขึ้นคุณภาพ 8.5 ชนิดบานปลาย | 131.00 | ท่อน    | 163.55   | 21,425.05 | -        | -           | 21,425.05            |
|          | 1.2 ข้อต่อตรงท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว                                | 1.00   | อัน     | 29.44    | 29.44     | -        | -           | 29.44                |
|          | 1.3 ข้อต่อตรงสามทาง 90 องศา PVC ขนาด ๑2 นิ้ว x 1/2 นิ้ว          | 2.00   | อัน     | 44.31    | 88.62     | -        | -           | 88.62                |
|          | 1.4 ตัวอุทท่อ ๑2 นิ้ว                                            | 1.00   | อัน     | 35.00    | 35.00     | -        | -           | 35.00                |
|          | 1.5 ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด ๑2 นิ้ว                               | 1.00   | ตัว     | 1,128.00 | 1,128.00  | -        | -           | 1,128.00             |
|          | 1.6 ข้อต่อข้องอ 90 องศา PVC ขนาด ๑2 นิ้ว                         | 4.00   | อัน     | 44.40    | 177.60    | -        | -           | 177.60               |
|          | 1.7 น้ำยาประสานท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม                           | 2.00   | กระป๋อง | 500.00   | 1,000.00  | -        | -           | 1,000.00             |
|          | 1.8 ค่าแรงขุดกลับท่อประปาพร้อมวางท่อ                             | 515.00 | เมตร    | -        | -         | 25.00    | 12,875.00   | 12,875.00            |
|          |                                                                  |        |         |          |           |          | รวมเป็นเงิน | 36,758.71            |

## กำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตท่อเมนประปา หมู่ที่ 6 ถนนสายวังตอ - บ้านหนองขาม

สถานที่ดำเนินการ ถนนสายวังตอ - บ้านหนองขาม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านบึง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง

แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านบึง เมื่อวันที่ 7 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | คำนวณต้นทุน                    | Factor F        | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|-------------|----------|
| 1        | งานวางท่อเมนจ่ายน้ำ                                      | 36,758.71                      | 1.3056          | 47,992.17   |          |
| 2        | ป้ายโครงการ 1 ป้าย                                       | -                              | -               | -           |          |
|          | (ตามหนังสือที่ มท.0808.2/ว2808 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2547) |                                |                 |             |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F                             |                                |                 |             |          |
|          | เงื่อนไขลวงหน้าจ่าย .....0.....%                         |                                |                 |             |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก .....0.....%                          |                                |                 |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ .....5.....%                             |                                |                 |             |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) .....7.....%                       |                                |                 |             |          |
|          | รวมราคาทุน                                               | 36,758.71                      | รวมราคาก่อสร้าง | 47,992.17   |          |
|          | คิดเป็นราคาก่อสร้าง                                      |                                |                 | 47,900.00   |          |
|          | ตัวอักษร                                                 | สี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน |                 |             |          |

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสาวจิตติมา ถุนนอก)

ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางรัตนกร จันทร์สว่าง)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นายปิยะ บุญมี)

ตำแหน่ง รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง